DIÁRIO OFICIA, . F

ZffAff W«

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAI 520202

*IsIuIlIYLS 	 Ano VI - Edição N° 356 de 28 de Dezembro de 2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de MEIO AMBIENTE vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 3, referente ao CONTRATO
N° 0603.03120181PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 1902.01/2018/PP.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE UMA SOLUÇÃO DE
SOFTWARE INTEGRADO DE GESTÃO TRIBUTÁRIA DESTINADO AO CONTROLE GERENCIAL
ONLINE DA ARRECADAÇÃO MUNICIPAL EM PLATAFORMA 100% WEB, COM USO DE UM
BANCO DE DADOS LIVRE, HOSPEDADA EM SERVIDOR WEB LINUX, COMPREENDENDO SUA
INSTALAÇÃO, MIGRAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE DADOS, TREINAMENTO DE USUÁRIOS E
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EVOLUTIVA E SUPORTE OPERACIONAL, COM
ARMAZENAMENTO EM DATACENTER SOB A RESPONSABILIDADE DA EMPRESA
CONTRATADA, DE INTERESSE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ITAITINGA. TIPO DE
ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2811212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021

- até 31 de Março de 2021. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA:
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE. ASSINA PELA CONTRATANTE: PAULO AFONSO DE PAIVA
CAVALCANTI, Secretário de MEIO AMBIENTE. ASSINA PELA CONTRATADA: ANTÔNIO
EVERARDO PEREIRA CABRAL - Representante Legal. Itaitinga-CE, 28 de Dezembro de 2020.
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE.

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 03
ADITIVO/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Procuradoria Geral do Município vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 3, referente ao
CONTRATO N° 0603.02/2018/PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°.
1902.01/2018/PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE UMA
SOLUÇÃO DE SOFTWARE INTEGRADO DE GESTÃO TRIBUTÁRIA DESTINADO AO CONTROLE
GERENCIAL ONLINE DA ARRECADAÇÃO MUNICIPAL EM PLATAFORMA 100% WEB, COM USO
DE UM BANCO DE DADOS LIVRE, HOSPEDADA EM SERVIDOR WEB LINUX, COMPREENDENDO
SUA INSTALAÇÃO, MIGRAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE DADOS, TREINAMENTO DE USUÁRIOS E
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EVOLUTIVA E SUPORTE OPERACIONAL, COM
ARMAZENAMENTO EM DATACENTER SOB A RESPONSABILIDADE DA EMPRESA
CONTRATADA, DE INTERESSE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ITAITINGA. TIPO DE
ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2811212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021
até .31 de Março de 2021. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA:
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO. ASSINA PELA CONTRATANTE: CICERO BESERRA
VIANA, Procurador Geral do Município. ASSINA PELA CONTRATADA: ANTÔNIO EVERARDO
PEREIRA CABRAL - Representante Legal. Itaitinga-CE, 28 de Dezembro de 2020.
PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO.

'SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: Q4
AIITJV0J2020

UNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 04, referente ao
CONTRATO N° 1503.0312017/PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°.
1302.03/2017/PP. OBJETO: LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO COM SUPORTE TÉCNICO DE SISTEMAS

Prefeitura Municipal de Itaitinga IE. 	I1
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficiall?id=384

aDOM 	 Página(s) 9 deis

«..r. FLS "

DIARIO OFICIAL2
ESTADO DO CEARA

/ TMT1NG# 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITIi.s20200 2

*i1UIIIYIS 	 Ano VI - Edição N° 356 de 28 de Dezembro de 2020

INFORMATIZADOS (SOFTWARE) DESTINADOS A ATENDER A NECESSIDADES
ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de
Prazo. DATA ASSINATURA: 2811212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de Março de 2021.
Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666/93. SECRETARIA: SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: DAVID ASSUNÇÃO SERPA, SECRETÁRIO DE
ADMINISTRAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Mairlon Maia Carneiro - Representante
Legal. Itaitinga-CE, 28 de Dezembro de 2020.
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 04 ADITIVO/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de FINANÇAS vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 04, referente ao CONTRATO N°
15030112017/PP, resultante da Modalidade PREGAO PRESENCIAL N°. 1302.03/2017/PP. OBJETO:
LOCAÇÃO E MANUTENÇAO COM SUPORTE TÉCNICO DE SISTEMAS INFORMATIZADOS
(SOFTWARE) DESTINADOS A ATENDER A NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA SECRETARI)
DE FINANÇAS. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA:2811212020. PRAZO:
01 de Janeiro de 2021 até 31 de Março de 2021. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193.
SECRETARIA: SECRETARIA DE FINANÇAS. ASSINA PELA CONTRATANTE: LUIS EDUARDO
ALVES, Secretário de FINANÇAS. ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Mairlon Maia Carneiro -
Representante Legal. Itaitinga-CE, 28 de Dezembro de 2020.
SECRETARIA DE FINANÇAS.

GABINETE Dó PREFEITO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 04 9  ADITIVO 12020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. o
GABINETE DO PREFEITO vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N°04, referente ao CONTRATO N°
15030212017/PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 1302.0312017/PP. OBJETO:
LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO COM SUPORTE TÉCNICO DE SISTEMAS INFORMATIZADOS
(SOFTWARE) DESTINADOS A ATENDER A NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS O GABINETE DC
PREFEITO. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2811212020. PRAZO: 01
de Janeiro de 2021 até 31 de Março de 2021. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193.
SECRETARIA: GABINETE DO PREFEITO. ASSINA PELA CONTRATANTE: THIAGO LUIZ SILVA
BARBOSA, Chefe de Gabinete. ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Mairlon Maia Carneiro -
Representante Legal. Itaitinga-CE, 28 de Dezembro de 2020.
GABINETE DO PREFEITO.

• SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CONTRATOS - Aviso de Extrato de
Aditivo: 02 2  ADITIVO 12020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria do TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N ° 2
referente ao CONTRATO N° 0201.0112019/DL, resultante da Modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO
N° 1912.01!2018/DL. OBJETO: LOCAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO PARA
DISPONIBILIZAÇÃO DE ACESSO A BANCO DE DADOS ESPECIFICO COM INFORMAÇÕES
ATUALIZADAS DE PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO, VALORES DE REFERENCIA E ATAS

Prefeitura Municipal de ltaitinga
CNPJ: 41.563.62810001-82

wwwitaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=384

CDOM 	 Página(s) 10 de 15